
Pulečný
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Jablonec nad Nisou GPS souřadnice: 50.675388N, 15.167878E

Nadmořská výška: 537 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 601 ha

Počet obyvatel: 486 PSČ: 468 02

Adresa URL: www.pulecny.cz

Počet obyvatel obce Pulečný

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 178 52 206 486

Historie počtu obyvatel obce Pulečný
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 178 52 206 10 486
1.1.2023 42 179 54 201 4 476
1.1.2022 42 178 55 197 13 472
1.1.2021 39 177 50 193 -2 459
1.1.2020 41 183 53 184 14 461
1.1.2019 39 176 51 181 25 447
1.1.2018 33 169 43 177 10 422
1.1.2017 32 168 40 172 7 412
1.1.2016 32 169 37 167 -4 405
1.1.2015 36 172 38 163 8 409
1.1.2014 34 163 39 165 21 401
1.1.2013 32 154 42 152 380
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